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EL-UG16E2G-POE사용설명서

SFP Option

비관리형 16포트 L2 POE+ 스위치

POE

1G Dual (2Core)

ELP13F5-11-25

1G Bi-Direction (1Core)

ELP3F5-11-25 ELP5D5-11-25

TX 1310nm/RX 1550nm

TX 1550nm/RX 1310nm

UTP 포트상태Link/ACK POE

광 Up-Link상태

전원
상태

1G 광
Up-Link * 2

1G UTP 포트 * 16

None POE

비용절감 관리불필요

안정성

DIP Switch (Turn on)
1. E (확장모드) : 전송속도를 10M로고정, 전송거리확장가능
2. V (격리모드) : 각포트를별도 VLAN으로격리, 고장점검시활용
3. D (장애재기동모드) : POE 장애시포트자동재기동수행 
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